

پیشخوان

۱۲ هزار نیروی راهدار در ایام نوروز راه‌های کشور را کنترل می‌کنند



رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور با اعلام اینکه رفتار رانندگان می‌تواند نقش چشمگیری در کاهش تخلفات و تلفات رانندگی داشته باشد، گفت: آرزو می‌کنم امسال سال کم خطری داشته باشیم.

به گزارش مهر، داوود کشااورزیان در رزمایش بزرگ ترافیکی و خدمات‌نوروزی سال ۹۶ گفت:خوشبختانه وزارت راه و شهرسازی موفق شد در سال ۹۵ علی‌رغم تنگناهای بودجه‌ای برخی از گلوگاه‌های ترافیکی را برطرف کرد و امیدوارم امسال شاهد ترافیک روان‌تری در جاده‌های کشور باشیم.

وی‌بایبان اینکه برای همه‌نیروهای حاضر در طرح‌نوروزی ترافیکی آرزوی موفقیت و سلامت دارم؛افزود:همکاران امسال نسبت به میمیزی و کنترل راه‌های کشور اقدام می‌کنند و ۱۲ هزار نیروی راهدار در ۷۵۰ راهدارخانه و دو قالب ۱۲۲۰۰ کیپ‌رستانی در این طرح حضور دارند. معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: هماهنگی لازم با شرکت‌های راهداری و حمل و نقل مسافران انجام‌شده‌وسامانه تلفنی ۱۴۱ و سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱۴۱ در خدمت شهروندان است. شهروندان به صورت آنلاین نیز می‌توانند ایمنی و باز بودن مسیرها را چک کنند.

وی با اعلام اینکه رفتار رانندگان می‌تواند نقش چشمگیری در کاهش میزان تخلفات و تلفات رانندگی داشته باشد، گفت: آرزو می‌کنم امسال سال کم خطری داشته باشیم.

واحد‌های فاقد متقاضی مسکن مهر

خوابگاه‌دانشجویی می‌شود

قائم مقام وزیرراه وشهرسازی در امورمسکن مهر از تحویل تمام واحد‌های بدون معارض مسکن مهر تا پایان دولت یازدهم خبر داد وگفت:واحد‌های فاقد متقاضی ممکن است خوابگاه دانشجویی شود. به گزارش تجارت،احمدصغری مهرآبادی در مراسم افتتاح ۱۲۰۰ واحد مسکن مهر پردیس گفت:براساس برنامه ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکن مهر باید ساخته و تحویل شوند که کمی‌اتن ۱ میلیون و ۹۳۵ هزار واحد ساخته شده‌است. وی ادامه داد: ۳۷۰ هزار واحد مسکن مهر باقی مانده که ۱۵ هزار واحد آن دریافت فرسوده‌است. به گفته وی، جذا از ۱۵ هزار واحد مسکن مهر که در بافت فرسوده‌است، ۶۵ درصد از ۲۵۵ هزار واحد آن دارای مشکلات عدیده و ۱۱۰ هزار واحد آن فاقد متقاضی هستند.وی ادامه داد: برنامه داریم که واحدهای بدون متقاضی که سرمایه ملی هستندمورداستفادقرار گیرند که یکی از گزینه‌ها، استفاده بعنوان خوابگاه دانشجویی است. این مقام مسئول تصریح کرد: ۴۹ هزار پرونده واحد مسکن مهر در مراجع قضایی است و ۲۰ تا ۳۰ هزار واحد مسکن مهر هم کمتر از ۳۰درصد پیشرفت فیزیکی داشتند.مهر آبدی اظهار کرد:۳۳۴ هزار واحد مسکن مهر در بافت تهران باید ساخته شود که از این تعداد ۲۷۰ هزار واحد آن افتتاح شده و تحویل ۶۵ هزار واحد آن باقی مانده‌است.وی با اشاره به اقدامات مثبت دولت یازدهم در طرح مسکن مهر اضافه کرد: ۸۵۰ هزار واحد مسکن مهر در دولت یازدهم افتتاح شد که این رقم حدود ۵۵ درصد کل واحدها را دربرمی‌گیرد. ضمن اینکه صدور ۵۴ درصدسند‌های اعیانی مسکن مهر هم در این دولت انجام شده‌است.

رونمایی از سامانه هوشمند ناوگان اتوبوسرانی مدیرکل دفتر آمار سازمان حمل و نقل جاده ای از راه‌اندازی سامانه هوشمند ناوگان اتوبوسرانی خبر داد. به گزارش تجارت ،جوادهدایتی در نشست،رونمایی از سامانه هوشمند ناوگان اتوبوسرانی گفت: بسالانه حدود ۱۶ هزار و ۵۰۰ نفر کشته در تصادفات معابر درون شهری و بیرون شهری راه‌های کشور ثبت می‌شود و هر سال آسیب‌های ناشی از حوادث رانندگی حدود هفت درصد از هزینه‌های تولید ناخالصی داخل را به خود اختصاص می‌دهد.مدیرکل دفتر آمار، ایمنی و ترافیک سازمان حمل و نقل جاده‌ای کشور، ادامه داد: برای حفظ سرمایه‌های مملکت و خانواده‌ها باید به بحث ایمنی پرداخته شود. در همین راستا تلاش بر این است تا با همکاری شرکتهایی که در این زمینه فعالیت می‌کنند، ایمنی اخدهای هوایی ایرانی را ارتقا دهیم. وی با اشاره به اینکه این سامانه به نوعی جزو خدمات پس از فروش به حساب می‌آید، اضافه کرد: یکی از بزرگ‌ترین مشکلات در حوزه حمل و نقل راهداری این بود که ارتباط بین خودروساز و صاحب خودرو در زمین فرایند بهره‌برداری قطع می‌شد، این قطع ارتباط باعث می‌شد خودروساز و بهره‌بردار از مشکلات احتمالی خودرو باخبر نشوند و این موضوع هزینه‌های هنگفتی را برای هر دوی آن‌ها به همراه داشت. این کارشناس حمل و نقل جاده‌ای در ادامه اضافه کرد: اتوبوس ها و وسایل نقلیه عمومی محل درآمد دائمی هستند، پس لازم است خدمات تعمیرگاهی در کوتاه‌ترین زمان ممکن و قبل از آنکه هزینه سنگینی را به صاحب خودرو تحمیل کند، ارائه شود. هدایتی این بود که ارتباط بین خودروساز و ناوگان اتوبوسرانی گفت: بهره گیری از این سامانه این امکان را برای تمام ذی‌نفعان حوزه حمل و نقل فراهم می‌آورد که تمام اطلاعات را چه نوع از سخت‌افزاری مانند، مشکلات فنی خودرو و چه نوع نرم‌افزاری مانند نوع وضعیت روحی راننده(پرخاشگر، آروم، عصبانی) به آن‌ها انتقال دهد.مدیرکل دفتر آمار، ایمنی و ترافیک سازمان حمل و نقل جاده ای کشور تصریح کرد: این سیستم می‌تواند در اختیار تمام ناوگان‌ها قرار گیرد و برای هر کدام از آن‌ها کار کردی داشته باشد، نوع کار کردی که برای وزارت بهداشت دارد قطعاً با نوع کار کردی که برای پلیس راهور دارد متفاوت خواهد بود.

تدارک ۴ هزار و ۹۶۱ صندلی-سفر

در بندر شهید حقانی

مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر گفت: در حال حاضر ظرفیت شناورها در بندر شهید حقانی به ۴ هزار و ۹۶۱ صندلی- سفر رسیده‌است. به گزارش تجارت به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمدحسینی از تمهیدات نوروزی بزرگ‌ترین پایانه مسافری دریایی کشور خبر داد و گفت: ظرفیت فوق‌العاده‌ای برای جابه‌جایی مسافران دریایی از طریق ۲۷ فرودشن شناور موجود فراهم شده و در حال حاضر ظرفیت شناورها در بندر شهید حقانی به ۴ هزار و ۹۶۱ صندلی-سفر رسیده‌است.

حسینی بایان اینکه بندر شهید حقانی به وپترین خدمات حوزه اجتماعی و گردشگری در زیرمجموعه وزارت راه و سازمان بنادر تبدیل شده‌است، گفت: برای مسافران نوروز ۹۶ بهترین خدمات سفرهای دریایی در مسیرهای داخلی و خارجی ارائه می‌شود. وی با اشاره به راه‌اندازی دفتر صدور روادید الکترونیکی در پایانه مسافری بین‌المللی بندر شهید باهنر، افزود: برای اولین بار است که در یکی از بنادر کشور دفتر صدور روادید دایر می‌شود و با افتتاح این دفتر برای تیمه ۱۸۰ کشور جهان می‌توانیم روادید صادر کنیم که در آستانه نوروز ۹۶ کمک‌بزرگی به توسعه گردشگری، رونق مسافرت‌های دریایی و حضور در میادین بین‌المللی می‌کند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران بایبان اینکه در طول ایام نوروز ۵۰ کیپ گشت راهداری به صورت شبانه‌روزی در محورهای استان تهران فعال هستند، گفت: ظرفیت جابجایی دو میلیون مسافر نوروزی با ۱۳ هزار و ۵۰۰ ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای استان راه‌های استان تهران وجود دارد. به گزارش تجارت، مجیدرضا نصرالله-نژاد در باره اقدامات نوروزی راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران اظهار داشت: برای مدیریت سفرهای نوروزی ۳۰۰ نفر راهدار و ۱۷۵ دستگاه انواع ماشین‌آلات سبک، سنگین و نیمه‌سنگین در قالب ۵۰ گشت و اکیپ راهداری در ۱۷ پایگاه سیار و ۳۷ پایگاه ثابت ساماندهی شده‌اند. وی افزود: ۱۵۰ اکیپ راهداری نوروزی در ایام نوروز به صورت شبانه‌روزی به مسافران خدمات ارائه می‌کنند و ضمن کنترل ایمنی و ترافیک جاده‌ها در صورت نیاز به مسافران در راه‌مانده‌امادرسانی و خدمات ارائه می‌دهند.

وی بایبان این-که تمام این اکیپ‌ها وقوع تصادفات و یا وضعیت ترافیکی را به مرکز اطلاع‌رسانی می‌کنند، گفت: در حال حاضر ۹۰ دستگاه سیستم تردد شمار و ۹۴ دستگاه دوربین ثبت تخلفات سرعت در جاده‌های استان تهران فعال هستند. همچنین ۱۶ دوربین نظارت تصویری تمام‌وضعیت و اطلاعات جاده‌ها را اطلاع‌رسانی می‌کنند.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران بایبان این-که با استفاده از این دوربین‌های هوشمند می‌توانیم اطلاعات تمداد خودروهای ورودی و خروجی

تمام واگن‌سازان داخلی فعال شده‌اند



گذشته اقدامات قابل توجهی در حوزه قطارهای حومه ای صورت گرفته، اظهار کرد در حال حاضر بخشی از خط ریلی جدید تهران گرمسار آماده بهره برداری شده‌است و در صورت امکان برای ریاست محترم جمهور با حضور ایشان این خط مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. با تکمیل طرح قطارهای حومه ای امکان آن وجود دارد که بخش قابل توجهی از مشکلات

شهرهای بزرگ مانند آلودگی هوا و ترافیک‌های سنگین برطرف شود و صرفه جویی قابل توجهی در عرصه اقتصاد حمل و نقل به ثبت برسد.

مدیر کل راهداری استان تهران عنوان کرد:

ناوگان ریلی آماده پذیرایی از ۲ میلیون مسافر



هستند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران ادامه داد: با ۱۳ هزار و ۵۰۰ ناوگان حمل و نقل عمومی ظرفیت جابجایی دو میلیون مسافر در ایام نوروز را داریم. نصرالله نژاد ادامه داد: در نوروز سال ۹۵ چیزی حدود یک میلیون و ۳۰۰ هزار مسافر در جاده‌های استان تهران جابجا شدند. وی همچنین درباره نظارت بر مدیران

استان و سایر پایانه‌ها در سایر شهرستان‌های استان تهران واقع شده‌اند. وی با اشاره به آماده‌باش ناوگان حمل و نقل عمومی استان تهران برای جابجایی مسافران نوروزی گفت: در حال حاضر هشت هزار خودرو کرایه سواری، پنج هزار دستگاه اتوبوس و ۵۰۰ دستگاه مینی‌بوس آماده جابجایی مسافران نوروزی در استان تهران

استان تهران را در اختیار سایر نهادهامثل سازمان میراث فرهنگی و گردشگری قرار دهیم، گفت: در حال حاضر در جاده‌های استان تهران ۳۴ مجتمع خدمات رفاهی فعال است که از رانندگان تقاضا داریم که در همین نقاط برای استراحت توقف کنند. نصرالله نژاد ادامه داد: در استان تهران هشت پایانه مسافری فعال است که چهار پایانه در داخل

۱۲۰۰ واحد مسکن مهر در فاز ۸ و ۹ پردیس افتتاح شد



خود را برای ساخت و واگذاری جزم کنند.

■ **پرداخت قطره چکانی وام ۴۰ میلیونی مسکن مهر**

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید پردیس گفت: ۷۳ هزار از ۸۳ هزار واحد مسکن مهر پردیس مشمول دریافت وام ۴۰ میلیون تومانی هستند اما پرداخت این وام به صورت قطره چکانی انجام می‌شود.

وی ادامه داد: ۱۵۰ میلیارد تومان یارانه دولت به زیرساخت مسکن مهر اختصاص یافته که بیشتر این مبلغ به مسکن مهر پردیس اختصاص می‌یابد.

افزایش ظرفیت جابه‌جایی رجا به ۲۵ هزار صندلی

تهران – مشهد، تهران- اهواز و تهران- شیراز قرار گرفته است.

به گفته وی بلیت این قطارها از طریق کلیه نمایندگی‌های مجاز فروش در سراسر کشور، وب سایت رجا به نشانی **www.rajair.com**، اپلیکیشن فروش بلیت برای سیستم‌های اندروید که

جدید ایجاد شده که مربوط به بازه زمانی ۲۵ اسفند ۹۵ تا عید ۱۵ فروردین ۹۶ خواهد بود که از عصر دیروز ۲۴ اسفند ماه در سامانه فروش شرکت رجا قرار گرفت.

محسن یاسرین تصریح کرد: با ورود سری جدید ناوگان شرکت رجا، صندلی‌های ایجاد شده جدید در مسیرهای برتقاضا مانند

گره‌های ترافیکی روزهای اوج سفرهای نوروزی برطرف شد



به بهره برداری می‌رسد. به گفته این مقام مسئول در محور فیروزکوه تونل‌های زیرآب به شیرگاه افتتاح و زیرساخت ترافیک می‌رود و در محور آزادراه قزوین- رشت در محدوده منجیل نیز تا پایان هفته تونل‌ها افتتاح می‌شود.

خادمی گفت: برای اجرای این طرح‌ها بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان هزینه شده که ارزش به روز این طرح‌ها بیش از این مبلغ است.

نظارت نکردن سازمان هواپیمایی بر عملکرد ایرلاین‌ها



هواپیمایی را ندارند و فقط مجوز گرفته‌اند و برنامه آن‌ها فقط فروش چارتری بیبط است. خوانساری ادامه داد: طبق قوانین هواپیمایی کشوری، شرکتهای ایرلاین فقط ۲۰ درصد پروازها را می‌توانند به صورت چارتر عرضه کنند. اما به دلیل این که سازمان هواپیمایی نظارت عالی بر این موضوع ندارد، بسیاری از پروازها توسط شرکتهای هواپیمایی چارتری می‌شوند. وی با اشاره به این که قیمت بیبط هواپیمادر این ایام افزایش داشته‌است، عنوان کرد: چارتر کننده‌ها به راحتی در روز روشن جیب مردم می‌زنند و سازمان هواپیمایی کشوری نیز نظارتی بر روی این مشکلات ندارد.